PAGE

БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 г. № 12
О внесении изменений в Положение о наградах Берестовицкого районного Совета депутатов
На основании подпункта 3.11 пункта 3 Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии предпринимательства» Берестовицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Из приложений 1–3 к Положению о наградах Берестовицкого районного Совета депутатов, утвержденному решением Берестовицкого районного Совета депутатов от 29 декабря 2014 г. № 25 «О наградах Берестовицкого районного Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.03.2015, 9/69525) слова «М.П.» исключить.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Бераставіцкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	М.В.Писарик